De bergingen zijn thans nog in gebruik bij de bewoners van

nummers 92-L,92-2 en 92-3

aanpassing van huurbedragen

i. Karmatweg 82-1 de huidige huur bedraagt éénduizend driehonderdnegenenzestig 
-

euro en zesenzestig cent (€ 1.369,66) per maand;

ii. Kramatweg 85-1 de huidige huur bedraagt éénduizend tweehonderdvijfendertig euro

en vier cent (€ L.235,04) per maand;

iii. Kramatweg 85-2: er loopt thans een huurcommissiezaak waardoor de huur tijdelijk -
tweehonderdvierentwíntig euro en veertien cent (€ 224,141per maand bedraagt.-

er heeft een huuropzegging plaatsgevonden ten aanzien van Karamatweg 87-2 per één-